
Suomen Rokotepalvelu Oy pähkinänkuoressa 
 
Suomen Rokotepalvelu Oy on vuonna 2008 perustettu terveysalan yritys, joka tarjoaa rokotuspalveluita. 
Yrityksen liikeideana on tuoda kuluttajille lääketieteeseen pohjautuvaa tietoa kansallisen rokotusohjelman 
ulkopuolisista rokotteista. Suomen Rokotepalvelun toiminta-ajatuksena on tuoda rokotteet lähelle asiakkaita 
ja tehdä rokotteiden ottaminen näin helpommaksi.  
 
Suomen Rokotepalvelu Oy on tunnettu monena kesänä liikennöimistään Rokotebusseista. Toiminta laajenee 
marraskuussa 2020, kun yritys avaa Rokoteklinikan Helsingin ydinkeskustaan Ateneuminkujalle (Keskuskatu 
7). Rokoteklinikka on avoinna ympäri vuoden. Rokotepalvelun klinikka on Suomen ensimmäinen 
rokottautumisen kivijalkakauppa. Tämän lisäksi Rokotepalvelu tuottaa rokotepalveluita työpaikoille.  
 

 
Näin Rokoteklinikka toimii 
 
Rokoteklinikka sijaitsee Ateneuminkujalla Helsingin keskustassa (tarkka osoite Keskuskatu 7). 
Tarvitsemansa rokotteen voi ottaa klinikalla saapumalla paikalle itselle sopivaan aikaan. Aikaa ei siis tarvitse 
varata etukäteen, vaikka rokotteita annetaan tarvittaessa myös ajanvarauksella. Riskiryhmäläisille 
ajanvaraus on suositeltava. Rokoteklinikka on auki maanantaista perjantaihin kello 10–19 ja lauantaisin kello 
10–15. Klinikalle on esteetön sisäänpääsy. 
 
Rokottautuminen Suomen Rokotepalvelussa toimii avaimet käteen -periaatteella: palvelun kustannus 
sisältää rokotevalmisteen, lääkärin reseptin sekä rokotteen pistämisen koulutetun sairaanhoitajan toimesta 
klinikan omissa tiloissa. Erillistä lääkärin reseptiä, lähetettä tai rokotevalmistetta apteekista ei siis tarvita.  
 
Rokoteklinikalta saa yleisimmät rokotteet kuten influenssa-, puutiaisaivokuume-, pneumokokki-, hepatiitti- 
sekä jäykkäkouristusrokotteet (dtap-rokote, joka suojaa myös kurkkumätää ja hinkuyskää vastaan). 
Harvinaisempia rokotteita voi tilata ottamalla etukäteen yhteyttä Rokotepalvelun toimistoon 
(toimisto@rokotepalvelu.fi). 
 
On olennaista muistaa, että rokote on lääkevalmiste. Asiakkaita rokotetaan vain tarpeen mukaan, ei 
varmuuden vuoksi. Rokotteiden tarpeellisuutta on Rokoteklinikalla neuvomassa koulutetut sairaanhoitajat. 
 
 
Mitä rokottautuminen maksaa? 
 
Suomen Rokotepalvelun kautta rokottautuminen on edullista, sillä Rokoteklinikka keskittyy vain 
rokotuspalveluiden sekä muiden ennaltaehkäisevien terveyspalveluiden tuottamiseen.  
 
Esimerkkejä rokotteiden hinnoista: 
 

• TBE-rokote (puutiaisaivokuume, hinta per rokote / perussarja sisältää kolme rokotekertaa)  
Aikuisille – 53,50 € 
Lapsille – 46,50 € 

• Pneumokokki-rokote – 109,00 € (Prevenar 13) 

• Influenssarokote – 25 € (Fluarix Tetra) 

• Kurkkumätä-, jäykkäkouristus-, hinkuyskä- rokote (dtap) – 59,50 € 

• Hepatiitti A+B-rokote – 77,50 € 
 
Muutokset mahdollisia. Ajantasaisen hinnaston löydät osoitteesta www.rokotepalvelu.fi/hinnat. 

 
Sähköinen rokotekortti 
 
Rokottamisen jälkeen tärkeät rokotustiedot merkitään sähköiseen rokotekorttiin. Sähköinen 
rokotekorttipalvelu kuuluu Suomen Rokotepalvelun asiakkaille palvelun hintaan. Rokotekorttiin kertyy ajan 
mittaan ajantasainen tieto saaduista rokotteista ja tieto, miten omaa rokotesuojaa tulee ylläpitää jatkossa. 
Sähköinen rokotekortti on aina ajan tasalla, helposti saatavilla eikä se katoa. 
 

Asiaa rokottamisesta 
 



Rokotukset ovat yksi kustannustehokkaimmista terveysinvestoinneista maailmassa. Rokottaminen on 
ennakoivaa terveydenhuoltoa; rokotteen ansiosta vakavat taudit jäävät sairastamatta, mikä on parempi 
vaihtoehto niin yksilölle kuin yhteiskunnallekin, puhumatta inhimillisen kärsimyksen vähentämisestä. 
Rokottaminen säästää vuosittain valtavasti ihmishenkiä. Omasta rokotesuojasta huolehtiminen on osa 
terveydellisen yhteisvastuun kantamista hyvän käsihygienian, hihaan yskimisen ja maskin käytön tapaan. 
 
Lasten rokottaminen on Suomessa hoidettu hyvin neuvolajärjestelmän kautta. Aikuisten rokotesuojasta 
huolehtiminen jää puolestaan usein aikuisen vastuulle ja oman muistin varaan. Kansallisen rokoteohjelman 
piirissä on paljon hyviä, elintärkeitä rokotteita. Lisäksi saatavilla on rokotteita, jotka antavat suojaa vakavia 
tauteja vastaan, mutta jotka eivät – ainakaan toistaiseksi – ole kansallisessa rokoteohjelmassa, usein 
kustannussäästösyistä. 
 
Rokotteen hankkiminen on investointi omaan terveyteen. Rokote on näkymätön suoja monia sellaisia 
vakavia sairauksia vastaan, joihin ei ole muuta tehokasta hoitokeinoa. Rokotesuojan voi hankkia vain 
etukäteen, tautiuhkaa ennakoiden. Rokotesuoja on aina mukana ja toimii silloin, kun sitä tarvitaan. 

 
 
Lisätiedot: www.rokotepalvelu.fi 


